
 (+420) 602 772 475 
 (+420) 607 556 019 







Hledat
CZK	EUR




Košík





	Zahradní nábytek[image: Akce]


	Akce
	Prodejna Doppler
	Prodejna Hartman
	Prodejna NARDI
	Prodejna Vrkoč
	Prodejna Todus
	Dřevěný zahradní nábytek
	Plastový zahradní nábytek 
	Kusovky
	Kryty na zahradní nábytek 




	Domky a chaty[image: Přístřešky na auta]


	Přístřešky na auta
	Zahradní domky Standard
	Domky na nářadí
	Zahradní domky s pultovou střechou
	Zahradní chatky se sedlovou střechou
	Chaty nad 15 metrů čtverečních
	Víkendové chaty
	Toalety a psí boudy
	Příslušenství k zahradním domkům
	Samonosné rošty
	Zemní kotvící vruty




	Plechové domky Biohort[image: Modern ]


	Modern 
	HighLine
	Panorama
	AvantGarde
	Europa
	Skříň na nářadí
	Dřevník WoodStock
	Zahradní truhlíky Biohort




	Pivní sety[image: Pivní sety]


	Pivní sety
	Lavice
	Stoly
	Kování
	Polstrování




	Lehátka[image: Relaxační lehátka]


	Relaxační lehátka
	Relaxační křesla
	Plastová lehátka
	Hliníková lehátka
	Nerezová lehátka
	Kovová lehátka
	Dřevěná lehátka




	Houpačky[image: Jednomístné houpačky]


	Jednomístné houpačky
	Dvoumístné houpačky
	Třímístné houpačky
	Zahradní houpačky s rovnou stříškou
	Houpačky Sway Lounge
	Závěsné houpačky




	Slunečníky[image: Slunečníky se středovou nohou]


	Slunečníky se středovou nohou
	Balkonové slunečníky
	Slunečníky na pláž
	Výkyvné slunečníky
	Profesionální zahradní slunečníky
	Zahradní slunečníky Knirps
	Slunečníky Hartman
	Sluneční clony
	Podstavce
	Příslušenství
	Kryty na zahradní slunečníky




	Polstry[image: Hit Uni]


	Hit Uni
	Spot
	Living
	City
	Casa
	Art
	Nature
	Star
	Fusion Slim
	Basic
	Lavice
	Polstry na houpačky
	Dekorační polštářky
	Tašky na polstry




	Krby[image: Krby Norman]


	Krby Norman
	Plynové krby
	Plynové lucerny
	Stoly s ohništěm




	InTašky[image: Unus Shopper Fun]


	Unus Shopper Fun
	Scala Shopper
	Scala Shopper do schodů
	Scala Shopper Plus
	Alu Star Shopper
	Quattro Shopper
	Komfort Shopper se sedákem
	Royal Shopper - luxusní konstrukce
	Korb Shopper
	Shopper samostatné tašky
	Příslušenství




	Úložné boxy[image: Romeo]


	Romeo
	StoreMax
	LoungeBox
	FreizeitBox
	Box na balíky
	HighBoard
	Minigaráž
	Ochranné kryty na zahradní nábytek 




	Kontakt



Zahradní nábytek Vrkoč
[image: ]
1.
Modulární sedačka BazaSedačka lze sestavit z různých modulů, v mnoho velikostech a barvách
Prohlédnout



[image: ]

2.
Zahradní nerezový nábytekSymbol elegance a stylu
Prohlédnout





[image: ]
Skvělý pomocník při nakupováníTašky na kolečkách





[image: ]
Relax, klid a pohodaStoly s ohništěm a plynové lucerny





[image: ]
Kvalitní plastový nábytek s nosností až 200 kgPlastový nábytek





[image: ]
Plechové domky PanoranaPlechové domky





[image: ]
Kovové zahradní houpačkyZahradní houpačky s vysokým komfortem





[image: ]
Jídelní ratanová židle Hartman DelphineRatanový nábytek





[image: ]
Design, který si zamilujetePlastový nábytek








Produkty

	Akce

Akce




[image: ]

Zahradní kovová sestava Colorado 190x105 cm


26 680 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Zahradní kovová sestava Salma 190x105 cm


26 680 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Zahradní kovová sestava Pálava 190x105 cm


26 680 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Zahradní kovová sestava Iceberg 70 cm


13 970 Kč



Detail
Do košíku








[image: ]

Vrkoč Dubová lavice 140 bez nátěru 


5 200 Kč



Detail
Do košíku





Akce

Skladem


[image: ]

Hartman Sorrento ratanová rohová souprava natural taupe


39 990 Kč
24 990 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Vrkoč Dubová lavice 150 bez nátěru


6 240 Kč



Detail
Do košíku





Akce

Skladem


[image: ]

Hartman Sorrento ratanová souprava natural taupe 6...


49 990 Kč
34 990 Kč



Detail
Do košíku








[image: ]

Vrkoč Dubová lavice 150 s opěradlem bez nátěru


8 060 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Zahradní kovová sestava Wien 90 cm


16 420 Kč



Detail
Do košíku






[image: ]

Zahradní kovová sestava Wien 145x90 cm


18 530 Kč



Detail
Do košíku










Zobrazit vše

[image: ]

Přijeďte si vyzkoušet zahradní 
nábytek na prodejnu!Provozní doba: PO-PA 10:00 - 17:00, SO 10:00 - 17:00
Kontakt




Naše značky


[image: Hartman]


[image: Doppler]


[image: Norman]


[image: Belinka]


[image: Todus]


[image: Nardi]


[image: Biohort]





Prodejna
 691 22 Brno venkov 
 Pasohlávky č.p. 1098 
 (+420) 602 772 475 
 (+420) 607 556 019 

 Zaregistrujte se k odběru novinek a neunikne
 Vám žádná speciální akce! :) 
E-mail



	Obchodní podmínky
	Doprava zboží
	Reklamační formulář
	Odstoupení od smlouvy
	Kontakt





Mapa stránek


Designed and developed by:
New LogicTvorba e-shopu od digitální agentury New Logic






Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. Následující volbou souhlasíte s využíváním cookies a použití údajů o vašem chování na webu pro zobrazení cílené reklamy. Personalizaci a cílenou reklamu si můžete kdykoliv vypnout nebo upravit.

více informací & nastavenívypnout personalizaciSouhlasím s použitím cookies


